
Voděrady
Kraj: Jihomoravský Okres: Blansko

Správní obvod: Boskovice GPS souřadnice: 49.481499N, 16.557891E

Nadmořská výška: 364 m n. m. První pís. zmínka: 1287 (737 let) Katastrální výměra: 445 ha

Počet obyvatel: 550 PSČ: 679 01

Adresa URL: www.voderady.cz

Počet obyvatel obce Voděrady

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

51 222 34 243 550

Historie počtu obyvatel obce Voděrady
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 51 222 34 243 10 550
1.1.2023 52 220 30 238 3 540
1.1.2022 47 221 33 236 4 537
1.1.2021 48 216 34 235 -7 533
1.1.2020 45 217 45 233 -2 540
1.1.2019 47 216 46 233 12 542
1.1.2018 47 212 43 228 19 530
1.1.2017 47 205 41 218 4 511
1.1.2016 42 205 39 221 -9 507
1.1.2015 41 210 39 226 3 516
1.1.2014 43 210 37 223 0 513
1.1.2013 38 211 43 221 513

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/7299/voderady/pocet-obyvatel/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 18.5.2024 16:13:29


